
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Velká Buková 
Sídlo Velká Buková č. 82 
Den a číslo registrace 19.3.2003; ŽP 206/1 - 248/03/35 
Identifikační číslo osoby HS 47014148 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Lain, Rajmonova 1196, 182 00 Praha 8  

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Miroslav Pecha, Branov č. 107, 270 23 Křivoklát 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Václav Matějovský, Velká Buková 13, 270 23 Křivoklát                  
Petr Matějovský, Velká Buková 99, 270 23 Křivoklát                
Antonín Vrána, Velká Buková 16, 270 23 Křivoklát                   
Jiří Fráňa, Velká Buková č. 80, 270 23 Křivoklát 
Ing. Vladimír Pišvejc, Křivoklát 224, 270 23 Křivoklát 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Výchozí bod: začátek železniční zastávky v obci Pustověty. 
Po železniční trati až do obce Městečko k přejezdu silnice Malá Buková – Městečko. Odtud 
Kaprovou ulicí až na parkoviště pod hřbitovem. Z tohoto parkoviště vpravo po silnici Městečko 
– Křivoklát až k podjezdu pod železniční trať před školou Křivoklát. Od tohoto podjezdu vlevo 
po trati do středu řeky Berounky. Dále středem řeky Berounky proti jejímu toku až k jezu u 
Čechovic mlýna pod obcí Nezabudice. Od tohoto jezu po toku Sázavského potůčku na silnice 
vedoucí kolem mlýna. Z této silnice po cestě sledující Sázavský potůček vzhůru Sázavským 
údolím až k jeho prameništi cca 150 m od Bukovských polí. V místě, kde není cesta podél 
potůčku nebo v jeho bezprostřední blízkosti, platí za hranici potůček. Nad prameništěm cca 30 
– 50 m po cestě vlevo na silnici Velká Buková – Všetaty (okraj polí). Dále vlevo po této silnici 
až k odbočce silnice Malá Buková – Městečko. Odtud vpravo po této silnici až do první 
pravotočivé zatáčky. Z této zatáčky vlevo po lesní cestě k místu zvanému U Doubku. Z tohoto 



místa vpravo dále po lesní cestě až na okraj (roh) Kalubických polí. Z tohoto bodu podél okraje 
lesa s mírným spádem až k potůčku pramenícímu v místě zvaním Spáleniště. Odtud vlevo po 
tomto potůčku dolů (prakticky dále po okraji lesa) až do obce Pustověty k cestičce na zastávku. 
Dále po této cestičce až k výchozímu bodu – železniční zastávka Pustověty. 


